Ra mắt Trung tâm tư liệu Phật giáo Việt Nam
ISSN: 2734-9195 20:12 22/09/2022

Sáng ngày 22/9/2022 (27/8/Nhâm Dần), tại chùa Đại Từ Ân, huyện
Đan Phượng, Hà Nội, Phân viện Nghiên cứu Phật học Việt Nam tại Hà
Nội công bố Quyết định thành lập Trung tâm tư liệu Phật giáo Việt
Nam.

Tham dự buổi lễ có HT.Thích Gia Quang, Phó Chủ tịch HĐTS GHPGVN cùng Chư
tôn đức HĐTS, BTS các tỉnh/thành; ông Lê Minh Khánh, Vụ trưởng Vụ Phật giáo
Ban Tôn giáo Chính phủ, đại diện các đơn vị cùng tham dự.